
令和４年１０月２１日 

 

保護者の皆様へ 

 

旭川工業高等専門学校長   

五十嵐 敏文 

 

新型コロナウイルス感染症による学級閉鎖のお知らせ 

 

日頃より，本校の教育活動に特段のご理解とご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。 

これまでに本校の学生（複数名）が，新型コロナウイルスに感染したことが確認されま

した。これを受け，感染拡大防止の観点から，一部の学級において，１０月２１日(金)か

ら２５日(火)まで学級閉鎖とします。 

学級閉鎖の対象となる保護者の方には，既にお知らせしておりますので，閉鎖連絡が無

い学級の皆様は，１０月２２日(土)以降も通常どおりの登校となります。 

 保護者の皆様には, 引き続きご家庭において，健康観察をお願いいたします。 

また，今回の件に関し差別や偏見が起こることのないようご協力をお願いいたします。 


